校教【2016】2号

关于召开现代职教体系建设试点项目教学研讨会的通知

各有关二级学院、各相关教育局、院校：

经研究，决定于2016年1月22-23日召开现代职业教育体系建设试点项目教学研讨会，现将有关事项通知如下：
一、会议内容

1.优秀论文颁奖
2.专家报告
3.教研成果交流
4.其他相关内容
二、参会人员

1.常州市、江阴市、宜兴市教育局分管领导、高教处（科）负责人。
2.常州工程职业技术学院、常州机电职业技术学院、常州刘国钧高等职业技术学校、溧阳中等专业学校、江阴中等专业学校、宜兴中等专业学校、常州旅游商贸高等职业技术学校分管校领导、教务处负责人及相关专业负责人。
3.常州工学院相关二级学院（机械与车辆工程学院、电气与光电工程学院、土木建筑工程学院、艺术与设计学院、经济与管理学院）负责人及相关专业负责人。

4.常州工学院分管校领导、相关部门（教务处、教学质量评估中心）负责人及相关人员。
5.论文作者代表。
三、承办单位

江苏省常州刘国钧高等职业技术学校。

四、会议时间

1月22日上午10:00—11:30报到，22日下午和23日上午召开会议。

五、会议及报到地点

报到地点：常州万豪花都国际大酒店大厅（地址：常州市天宁区晋陵中路580号，中央花园对面）。
会议地点：刘国钧高职校图书馆第一阅览室。
六、报名方式及参会注意事项

1.请各单位于1月10日前将参会回执发至zhoujh@czu.cn。
2.会议期间住宿统一安排，费用自理。
3.会议具体安排另行通知。
七、联系方式

常州刘国钧高等职业技术学校联系人：葛晓东，电话：13584332747，邮箱：653320269@qq.com。
常州工学院联系人：周嘉禾，电话：13813552215，电子邮箱：zhoujh@czu.cn。

常州工学院

  常州刘国钧高等职业技术学校
2016年1月4日

附件：
参 会 回 执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话
	电子邮箱
	是否住宿

请各单位于1月10日前将填好的参会回执发至zhoujh@czu.cn 。